
ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2021 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie i ogłoszenie wykazu nieruchomości będących własnością Gminy 
Miejskiej Kowary przeznaczonych do sprzedaży. 

Na podstawieart. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) art. 35, art. 37 ust.1 i ust 2 pkt 6 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity z 2020 r, Dz. U. poz. 1990 ze zm. ) oraz w wykonaniu Uchwały NR 
XLIV/238/06 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2006 r. ze zm., w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kowary, Burmistrz Miasta 
Kowary zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zezwalam na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych położonych w Kowarach przy ul. Źródlanej, 
opisanych w załączniku nr 1 pkt I i II do niniejszego Zarządzenia. Zbycia należy dokonać w drodze przetargu.  

2. Zezwalam na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych położonych w Kowarach przy ul. Sanatoryjnej  
i osiedlu „ Wichrowa Równia”, opisanych w załączniku nr 1 pkt III, pkt  IV i pkt V do niniejszego Zarządzenia. 
Zbycia należy dokonać w drodze przetargu. 

3. Zezwalam na zbycie z nieruchomości niezabudowanej położonej w Kowarach przy ul. Wojska Polskiego, 
opisanej w załączniku nr 1 pkt. VI do niniejszego Zarządzenia. Zbycia należy dokonać w drodze bezprzetargowej. 

§ 2. Wykaz nieruchomości opisanych w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia podlega wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kowarach na okres 21 dni. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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                                                                                 Kowary, dnia 01 czerwca 2021 r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 0050.83.2021
Burmistrza Miasta Kowary
z dnia 01.06. 2021r.

Wykaz  nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy  Miejskiej  Kowary  przeznaczonej  do
sprzedaży. 

I.
1.Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów i budynków:
Nieruchomość niezabudowana oznaczona działka gruntu numer 170/7 ( obręb 0001) o pow.
0,1731 ha,  położona w Kowarach przy ul. Źródlanej.
2.Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej:
JG1J/00082277/8.
3.Opis nieruchomości:
Nieruchomość niezabudowana oznaczona działką gruntu numer 170/7 ( obręb 0001) o pow.
0,1731 ha  położona jest wzdłuż przy ul. Źródlanej między działka zabudowana budynkiem
numer  1  a  działka  niezabudowana  numer  169.  Działka  płaska  o  kształcie  zbliżonym  do
regularnego trapezu,  dostępna z  ulicy Źródlanej.  Działka  częściowi  ogrodzona,  porośnięta
trawą,  krzewami  i  drzewami  owocowymi.  We wschodnim narożu  działki  pozostałości  po
osadniku ścieków zaś w pobliżu północnej granicy działki przebiega sieć wodociągowa ɸ 32.
W sąsiedztwie działki   -  zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna i  wielorodzinna,  ogródki
przydomowe,  magazyny  budowlane,  w  niewielkiej  odległości  zalew.  Pełne  uzbrojenie
znajduje się w ul. Źródlanej.
4.Przeznaczenie  nieruchomości  w  miejscowym  planie  zagospodarowania
przestrzennego:
Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Kowary  dla
jednostki  urbanistycznej  Kowary Centrum B przyjętym Uchwałą  nr  XXXIII/163/08  Rady
Miejskiej  w  Kowarach  z  dnia  12.11.2008r.,nieruchomość  leży  w  terenie  w  oznaczonym
symbolem MM/U3  o funkcji podstawowej tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i
wielorodzinnej oraz usług komercyjnych.
5.Forma sprzedaży lub oddania :
Na własność w drodze przetargu.
6.Cena nieruchomości :
 120.500,00 zł. ( do wylicytowanej w przetargu ceny nieruchomości zostanie doliczony 
                           podatek VAT 23% ).
7.Wysokość opłat i termin ich wnoszenia:
Zgodnie z warunkami o przetargu.

II.
1.Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów i budynków:
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